

**DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**  
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: OČV-SML/162/2018  
Číslo smlouvy zhotovitele:

## 1. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Obec Česká Ves  
**Sídlo:** Jánského 341, 790 81 Česká Ves  
**Zastoupený:** Ing. Petrem Mudrou, starostou obce  
**Zástupce pro věci technické:** Ing. Ladislav Cabadaj, referent Obecního úřadu Česká Ves  
tel.: +420 584 459 097, mobil: +420 777 604 614, e-mail: [stavebni@cves.cz](mailto:stavebni@cves.cz)  
**IČO:** 006 36 037  
**DIČ:** CZ00636037  
**Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1905668309/0800  
**Tel.:** +420 584 459 090  
**ID datové schránky:** dy5aqbf

(dále jen: „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** ENERGOROZVODY s.r.o.  
**Sídlo:** Počernická 3410/1a, 708 00 Praha 10  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91672  
**Zastoupena:** Milanem Jeřábkem – jednatelem společnosti  
**IČO:** 253 68 745  
**DIČ:** CZ25368745  
**Bankovní spojení:** Komerční banka, a.s., č. ú.: 5854630287/0100  
**Tel/e-mail:** mobil: +420 724 744 903, e-mail: [jerabek@energorozvody.cz](mailto:jerabek@energorozvody.cz)  
**Zástupce pro věci technické:** Petr Šimoník-stavbyvedoucí  
**ID datové schránky:** 4dr38jq

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1  
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna objemů prací.

2.2  
Text článku IV. CENA DíLA v bodě 1. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

„1. **Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a činí:**

<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1.001.007 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>210.212 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>1.211.219 Kč</b>

**(slovy: jeden milion dvě stě jedenáct tisíc dvě stě devatenáct korun českých s DPH),**

z toho jednotlivé části:

A) Česká Ves – VO – sloučení RVO Jesenická a Haškova 488

cena bez DPH	295.922 Kč
DPH 21%	62.143,62 Kč
cena s DPH	358.065,62 Kč

B) Česká Ves – VO – přemístění RVO 500 na ul. Makarenkova

cena bez DPH	153.089 Kč
DPH 21%	32.148,69 Kč
cena s DPH	185.237,69 Kč

C) Rekonstrukce veřejného osvětlení, Česká Ves, U Zahradnictví

cena bez DPH	199.507 Kč
DPH 21%	41.896,47 Kč
cena s DPH	241.403,47 Kč

D) Česká Ves – rozšíření veřejného osvětlení na ul. Polní

cena bez DPH	352.489 Kč
DPH 21%	74.022,69 Kč
cena s DPH	426.511,69 Kč

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě o dílo zůstávají nadále v platnosti.

3.2

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.3

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

3.4

Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1.

3.5

Schvalovací doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OČV-SML/162/2018 byl schválen Radou obce Česká Ves na svém 17. zasedání konaném dne 14.11.2018, usnesením č. I/5.

V České Vsi dne 15.11.2018



za objednatele  
Ing. Petr Mudra  
starosta obce

V Javorníku dne 15 -11- 2018



za zhotovitele  
Milan Jerábek  
jednatel společnosti

název akce: Česká Ves- přepojení větví VO na RVO Makarenkova  
objekt: přepojení větví VO z důvodu zrušení RVO Jesenická

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			4 482
2	prořez	5,00	794	40
3	materiál podružný	3,00	4 482	134
4	elektromontáže			6 524
5	materiál+výkony celkem			11 180
6	ostatní náklady			3 200
7	NÁKLADY hl.III celkem			14 380
8	cena bez DPH			14 380
9	DPH základní sazba	21,00	14 380	3 020
10	CENA vč.DPH (Kč)			17 400

Datum: 24.10.2018

Vypracoval: ENERGOROZVODY s.r.o.

**ENERGOROZVODY s.r.o.**  
Počernická 158/100 99 Praha 10  
(9) Tel.: +420 724 744 901  
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 91672